
 

 

 

 

 

 

皆様に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素よりご後援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

来る令和２年５月４日（祭・月）名古屋大須に於ける本願寺名古屋西別院にて 

能「葵上 梓之出」他狂言などの演目にて燈火能をさせて頂きます。 

西別院のご協力を賜わり御本堂外陣に於きまして昨年ご好評頂きおかげ様で第二回目を 

人気曲「葵上」にて上演させて頂きます。 

華美なる御本堂と合わせ外周には空襲で焼失を免れた鐘楼、南山門又名古屋市指定文化財

登録江戸前期の梵鐘も合わせてお楽しみ頂ける事と存じます。 

この機会に是非ご知友様にもご吹聴頂きご高覧賜わりますれば誠に幸いでございます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

つきましては下記のFAXお申込用紙又は電話にてお申込みお待ち申し上げます。 

 

 

FAX  052-446-6025 （ファックスにてお申込みの方はこのままご送信ください） 

電話 052-265-5158 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

一般財団法人 能 姫町財団 
理事長 久田勘鷗 

本願寺燈火能 

～伝統の夕べ in大須～ 

お 申 込 み 

 
５/４(祭・月) １８時開演（１７時開場） 於 本願寺名古屋西別院 

（大須中区門前町1-23 ℡：052-321-0028） 
 

・全席自由 ４０００円      席       円 
 
 

お名前             お電話            
 

ご住所 〒 

 

                                 

 

姫町財団 会員 （会員の方は〇をお付けください） 

令和２年 

５月４日 
（祭・月） 


